APRUEBESE la contratación con la empresa MONTAÑA SEGURIDAD CUIT N0
30-71405011-3, por el servicio de alarma y monitoreo de cámaras en dispositivo de la casa de 
mujer "Juana Azurduy", dependiente de la Secretaría de Desarrollo Humano, desde el 01 de 
noviembre al 31 de diciembre de 2025, por un monto mensual de $ 378.250 (pesos trescientos 
setenta y ocho mil doscientos cincuenta), haciendo un monto total de $ 756.500(pesos 
setecientos cincuenta y seis mil quinientos), de acuerdo a las cláusulas establecidas en el 
mismo. 

ARTICULO 20: ARCHÍVESE copia del contrato en el Área de Licitaciones, Contrataciones y 
Concesiones. 

ARTICULO 30: Por Dirección de Estadísticas y Presupuesto para ser imputado a la 
presupuestaria correspondiente.